dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKJsoumBLLee
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLEeHKM

nn"n
5849/17 apaMoHoBa

M.n."
5860/17 MM "MapamoHoBa

M.n."

MM "MapamoHoBa
5865/17

M.n."

MM "MapamoHoBa
5866/17

M.Mn."

MM "MapamoHoBa
5867/17

M.mn."

MM "MapamoHoBa
5868/17 paroros

M.n."

MM "MapamoHoBa
5869/17

/ M.n."

MM "MapamoHoBa

5870/17
/ M.n."

N "MapamoHoBa

5871/17 P

M.M."

CBepeHuna

MapamoHoBa MaprapuTta lNaBnoBHa

005974

18.09.2009

DaTta
cocTaBneHusa
oT4yeTa

24.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

O6bLeKT OueHKM, HanpassieHue

KBanncdmMKauMoOHHOro aTtrecrarta

XWnaa HeABNXXUMOCTb

yCJyri N0 BOCCTAHOBUTEIbHOMY
PEeMOHTY TpaHcrnopTa

XWnaa HeBMXXUMOCTb

TPaHCMopTHOE CPpeacTBo

Xnnasa HeABU>XXUNMOCTb

XWnaa HegBU>XXUMOCTb

YCNyru No BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY TpaHcropTa

YCNYry No BOCCTAaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY TpaHcnopTa

XWnaa HeBNXXUMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



5872/17

5873/17

5874/17

5875/17

5876/17

5877/17

5878/17

5879/17

5880/17

5882/17

5883/17

5885/17

5886/17

5887/17

5888/17

5889/17

MM "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

WM "MapamoHoBa
M.m."

WM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

04.04.2017

05.04.2017

06.04.2017

05.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

07.04.2017

19.04.2017

26.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

13.04.2017

XWnaa HeABNXXUMOCTb

XWnaa HeBUXXUMOCTb

XWnaa HeBNXXUMOCTb

3eMesibHbIl y4aCTOK

Xnnas HegBNXXNMOCTb

XWnnasa HeABU>XXUNMOCTb

XWnaa HegBN>XXUMOCTb

XWnaa HeABUXXUMOCTb

XWnaa HeBNXXUMOCTb

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

Xnnas HegBUNXXNMOCTb

XWnnasa HeABU>XXNMOCTb

Xnnaa HegBU>XXUMOCTb

XWnaa HeBUXXUMOCTb

XWnaa HeABUXXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



5890/17

5891/17

5892/17

5893/17

5894/17

5895/17

5896/17

5897/17

5898/17

5899/17

5900/17

5901/17

5902/17

5904/17

5905/17

5906/17

MM "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

WM "MapamoHoBa
M.m."

WM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

13.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

XWnaa HeABNXXUMOCTb

XWnaa HeBUXXUMOCTb

XWnaa HeBNXXUMOCTb

XWnnaa HegBMXXUMOCTb

3eMeJibHbIN Y4aCToK

XWnnasa HeABU>XXUNMOCTb

XWnaa HegBN>XXUMOCTb

XWnaa HeABUXXUMOCTb

XWnaa HeBNXXUMOCTb

XWnaa HegBMXXUMOCTb

Xnnaa HegBMXXUMOCTb

Xnnas HegBUNXXNMOCTb

YCNYyru No BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY TpaHcropTa

Xnnaa HegBU>XXUMOCTb

YCNyry No BOCCTAaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY TpaHcnopTa

XWnaa HeABUXXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



5907/17

5908/17

5909/17

5910/17

5911/17

5912/17

5913/17

5914/17

5915/17

5916/17

5917/17

5918/17

5919/17

MM "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.Mn."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

25.04.2017

26.04.2017

03.05.2017

28.04.2017

28.04.2017

03.05.2017

04.05.2017

11.05.2017

05.05.2017

10.05.2017

11.05.2017

12.05.2017

15.05.2017

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

XWnaa HeBUXXUMOCTb

npaBo Tpe60BaHI/Iﬂ BbIN1aThbl

KoMMneHcauun no CtTommMmocCTu pa60T
n MaTepunasos, HeobxoanMbIX ona

ycTpaHeHuns yuiepba,
MPUYNHEHHOIO BHYTPEHHEN
oTAesIKe XXWJoro goma

XWnaa HeBUXXUMOCTb

XWnaa HeABNXXUMOCTb

3eMeSibHbIl y4aCTOK

XWnaa HeBMXXUMOCTb

Xunas HegBNXXNMOCTb

npaso TpeboBaHnA Ha
BO3MeELLEeHMe yTpaTbl TOBApPHOMN
(pblHOYHON) CTOMMOCTW,
BO3HUKLUEN B pe3ysbTaTe
nospexaeHus s OTTI1
TPaHCNOPTHOro CpeAcTBa

XWnaa HeBNXUMOCTb

Xnnaa HegBMXXUMOCTb

3eMesibHbIN Y4acToK

Xnnaa HegBU>XXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



5920/17

5921/17

5924/17

5925/17

5927/17

5928/17

5929/17

5930/17

5931/17

5932/17

5933/17

5935/17

5940/17

5941/17

5942/17

MM "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

WM "MapamoHoBa
M.m."

WM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

XWnaa HeABNXXUMOCTb

3eMesibHbIl y4aCTOK

XWnaa HeBNXXUMOCTb

3eMesibHbIl y4aCTOK

oona B yCTaBHOM KanuTane

TpaHCNopTHOe CPeacTBo

XWnaa HegBN>XXUMOCTb

XWnaa HeABUXXUMOCTb

YCNYry Mo BOCCTaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY TpaHcropTa

XWnaa HegBMXXUMOCTb

Xnnaa HegBMXXUMOCTb

Xnnas HegBUNXXNMOCTb

XWnnasa HeABU>XXNMOCTb

Xnnaa HegBU>XXUMOCTb

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHMe yTpaTbl TOBapHOM
(pbIHOYHOWM) CTOMMOCTWN,
BO3HUKLUEN B pe3ysibTaTe
nospexaeHusa s OTM
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



5943/17

5944/17

5945/17

5946/17

5947/17

5948/17

5949/17

5950/17

5952/17

5953/17

5954/17

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.Mn."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.Mn."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

MM "MapamoHoBa
M.Mn."

MM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

WM "MapamoHoBa
M.M."

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

XWnaa HeABNXXUMOCTb

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBAapHOM
(pbIHOYHOM) CTOMMOCTWN,
BO3HWKLUEN B pe3ysbTaTe
nospexaeHuns B OTTI1
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

npaeo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHne yTpaTbl TOBapHON
(pbIHOYHOWM) CTOMMOCTWN,
BO3HUWKLUEN B pe3ysibTaTe
nospexaeHusa s OTM
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

Xnnasa HegBN>XXNMOCTb

Xnnasa HeABU>XXUNMOCTb

Xnnaa HegBU>XXUMOCTb

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHWe yTpaTbl TOBapHON
(pbIHOYHOWM) CTOMMOCTWN,
BO3HUKLUEN B pe3ysibTaTe
nospexaeHusa B OTM
TPaHCNOPTHOro cCpeacTBa

Xunas HegBNXXNMOCTb

YCNYyru No BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY TpaHcrnopTa

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHWe yTpaTbl TOBapHON
(pbIHOYHOWM) CTOMMOCTWN,
BO3HUWKLUEN B pe3ysibTaTe
nospexaeHusa s OTM
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

Xnnas HegBNXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



5956/17

5957/17

5958/17

5959/17

5960/17

5961/17

5962/17

5963/17

5964/17

5965/17

5966/17

5967/17

5969/17

5970/17

5971/17

MM "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

WM "MapamoHoBa
M.m."

WM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

26.05.2017

26.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMesibHbIl y4aCTOK

XWnaa HeBNXXUMOCTb

XWnnaa HegBMXXUMOCTb

Xnnas HegBNXXNMOCTb

XWnnasa HeABU>XXUNMOCTb

XWnaa HegBN>XXUMOCTb

XWnaa HeABUXXUMOCTb

XWnaa HeBNXXUMOCTb

XWnaa HegBMXXUMOCTb

Xnnaa HegBMXXUMOCTb

Xnnas HegBUNXXNMOCTb

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeELLEeHMe yTpaTbl TOBApPHOMN
(pblHO4YHOM) CTOMMOCTW,
BO3HUWKLUEN B pe3ynbTaTe
nospexaeHus s OTTI1
TPaHCMNOPTHOro CpeacTBa

XWnaa HeBMXXUMOCTb

Xnnasa HegBN>XXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



5972/17

5973/17

5974/17

5975/17

5976/17

5977/17

5978/17

5979/17

5980/17

5981/17

5984/17

5985/17

MM "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

WM "MapamoHoBa
M.m."

WM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

MM "MapamoHoBa
M.n."

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

23.06.2017

27.06.2017

3eMesIbHbIl y4acCTOK

XWnaa HeBUXXUMOCTb

YCNYru Mo BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY TpaHcrnopTa

XWnnaa HegBMXXUMOCTb

Xnnas HegBNXXNMOCTb

XWnnasa HeABU>XXUNMOCTb

npaeo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHWe yTpaTbl TOBapHON
(pbIHOYHOWM) CTOMMOCTWN,
BO3HUWKLUEN B pe3ysibTaTe
nospexaeHusa s OTM
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

YCNYru No BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY TpaHcrnopTa

npaso TpeboBaHnA Ha
BO3MeELLEeHMe yTpaTbl TOBApPHOMN
(pblHOYHON) CTOMMOCTW,
BO3HUKLUEN B pe3ysbTaTe
nospexaeHus s OTTI1
TPaHCNOPTHOro CpeAcTBa

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBAapHOM
(pbIHOYHOM) CTOMMOCTWN,
BO3HUWKLUEN B pe3ysbTaTe
nospexaeHuns B OTTI1
TPaHCNOPTHOro cpeacTBa

XWnaa HeABUXXUMOCTb

XWnaa HeBNXXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5986/17

5987/17

5988/17

5989/17

5990/17

5991/17

5992/17

1/17

2/17

3/17

4/17

5/17

6/17

MM "MapamoHoBa
M.n."

N "MapamoHoBa
M.n."

WM "MapamoHoBa
M.m."

WM "MapamoHoBa
M.M."

WM "MapamoHoBa
M.M."

MM "MapamoHoBa
M.mn."

MM "MapamoHoBa
M.n."

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanntan"

000 PKL,
"Kanuntan"

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

26.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

08.06.2017

3eMesIbHbIl y4acCTOK

XWnaa HeBUXXUMOCTb

3eMesibHbIl y4aCTOK

XWnnaa HegBMXXUMOCTb

YCNYyru No BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY TpaHcrnopTa

XWnnasa HeABU>XXUNMOCTb

yCJIyri N0 BOCCTAHOBUTENIbHOMY
pPEeMOHTY TpaHcrnopTa

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

XWnaa HeBNXXUMOCTb

npaso TpeboBaHWA BbINAATbI
KOMMeHCcaLuMmn no ctomMocTn paboT
N MaTepuanos, Heob6XoaMMbIX ONs
yCTpaHeHus yuwepba,
NPUYNHEHHOIO KOHCTPYKTUBHbIM
3/IeMeHTaM, BHYTpPeHHen oTheske
N UMYLLLECTBY XWJIOr0 NOMELLEHNS

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMesibHbIl y4aCTOK

Xnnasa HeABU>XXUNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



H-01/06-
17

8/17

9/17

10/17

11/17

12/17

13/17

14/17

15/17

16/17

000
«apaHTOULEHKa»

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

21.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

28.06.2017

npaBo TpeboBaHWA BbINAATHI
KOMMeHcauum no ctomMocTu paboT
1 MaTepunasioB, HEOOXOOUMbIX OSs
yCTpaHeHuns yuepba,
MPUYNHEHHOINO KOHCTPYKTUBHbLIM
3/IeMeHTaM, BHYTPEHHEN oTAeNKe
N MMYLLECTBY »XWJIOro NMOMeLLeHNS

XWnaa HeBUXUMOCTb

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

npaso TpeboBaHWA BbINAATbI
KOMMeHcaummn no ctomMocTn paboT
N MaTepuanos, HeobXo4NMbIX Ans
yCTpaHeHus yuiepba,
NPUYNHEHHOIO KOHCTPYKTUBHbIM
3/leMeHTaM, BHYTPEHHEN OTAENKE
N UMYLLLECTBY XKWJIOr0 NMOMELLEHNS

XWnaa HeBMXXUMOCTb

Xnnas HegBNXXNMOCTb

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

3eMesibHbIl y4acCTOK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA

pblHOYHAs ”
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



